03/01/25, 13:59 Banco do Brasil

[ visualizar Pix agrupados

| # G338031356238672007
-l J Consultas - Extrato de conta corrente R
Cliente - Conta atual
Agéncia 2917-3
Conta corrente  355599-2 ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
zft'rg’go & 122024
N
Langamentos
b al:?nt(.:et B ova:ént - Ag. origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
27/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 6.566,83 C
03/12/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.301 269,00D 6.297,83C
03/12 15:27 IBYTE
05/12/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 883.401.200.693.664 73,800 6.22403 C
Cobranga referente 05/12/2024
12/12/2024 7800 17178 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.867 2.000,00D 4.22403C
12/12 10:24 PSO FORTALEZA CE
17/12/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.701 73,73D
NET ONDA SERVICOS DE INTERNET
17/12/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 121.702 197.62D  3.95268C
VIVO FIXO/BRASIL
23/12/2024 0452 99015 870 Transferéncia recebida 550.452.000.195.195 1.000,00 C 4.952,68 C
23/12 15:32 ASNAB ASSOC CONAB
27/12/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122.701 213,33D 4.739,35C
BRISANET :
31/12/2024 0000 00000 989 SALDO 4.739,35C

*¥*& A CONTA NAQ FOI MOVIMENTADA ***

------------------------------------------------

------------------------------------------------

Transagao efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

O%Mw

ASKAB-CE(ASSOC AT EMP CONAED

Diretor Estaduai

Joseatve Barros Alves
ASNAR.CE 28830 440 bvaw wtimE
Conselhn Fiscal

B
Diretor Adm. /Finianes -

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himl ?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1
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ASNAB-CE
S ~_ ESPELHO DE CHEQUE

S Nk AR =5 B e s el ;

>-’ v_....———-——-gl TN e P FUREp—- |
FRRNEF0  (PRRIS MIRON A | | |
okl i 25, Y

e 3 i

Cépia do cheque - n% 3o 137 Visado [] Cruzado [ ]

Banco: Bomco duo Brosii

Utilizado para: ., 4. 4o coixon

Visto: Contador: Cheque assinado por:

Otz ves da Silva Junior

RSHRB-CE[ASSAC NAC EfP CORACT
Diretor Estadudll

a5ilva Jm ior

ISKAR-CE (ASSOC. KAC ERP CONALD
Diretar Estaduai

\

Joseane Barros Alves
ASNAR (3 2880Q) SNAC EMP (ONAB
Conselho Fiscal

Dirztor Adm.. Fin

-




00190.00009 02775.634005 02794.543179 7 9310000006990

Nimera de Documenta Lacal de Pagamento Vencimento
2794543 PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/12/2024
Vencimento Beneficidrio Agéncia/Cddigo Beneficidrio
2 NET ONDA SERVICOS DE INTERNET EIRELI 03.125.043/0001-91 2
Py x -5/2
15122024 RUA INES BRASIL,16 , BOA VISTA - Fortaleza-CE 60.867-540 429302115634
Nosso Nimero Data Deoc. Némero Dac. Espécie Doc. Aceite Data Processamento Naesso Namero
27756340002794543 12/12/2023 2794543 DS N 12/12/2023 27756340002794543
[=] Valor do Dac. Use do Banco Carteira Esp Moeda Qtde Moeda Valor Moeda =] Valor do Doe.
69,90 17 RS 69,90
[-] Desconte Instrugdes (Texto de Resp ilidade do ficidria) [-] Desconta
[-] Outras Deduc/ Abat NOVO PLANO 200-MB FIBRA {-] Outras Deduc/ Abat
APOS 15/12/2024, COBRAR MULTA DE R 3,50, R$0,17 POR DIA DE ATRASO
[+] Mora/Multa/Juros Até 10 dias de atraso seu acesso serd bloqueado. [+] Mora/Multa/Juros
Nio receber titulo apds 90 dias.
[+] Outros Acrécimos GRS [+] Outros Aerécimos
N
[=] Valor Cobrado {=} Valor Cobrado
Agéncia/Cadigo Beneficidrio Pagador
4293-5/2775634 ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB - CNPI: 37.116.274/0004-01
AV CORONEL ANTONIO CORDEIRO,S/N , GUANABARA - RUSSAS-CE 62.900-000, NA CONAB
Pagador
ASSOC NACIONAL DOS -
EMPREGADOS DA CONAB Gl iy
ASNAB S
Recibo do Pagador

A

Diretar Estaduai

[SHLB-CE (RS

Diretor Aam. - Finanre

—
Joseane Barros Alves”
28% 00 18 88T0 %AC EMP CONAB
Conselhe kiscal




»0:51

,12/2024 - BANCO DO BRASIL - 1029842
91702917 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQCS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.,599-2

BANCO DO BRASIL
001950000090277563400502784543179799310000006290
BENEFICIARIO:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

NOME FANTASIA:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

CNPJ: 03.125.043/0001-91

PAGADOR:

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CO

CNPJ: 37.116.274/0004-01

NR. DOCUMENTO 121701
NOSSO NUMERO 27756340002794543
CONVENIQ 02775634
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 17/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 69,90
JUROS /MULTA 3,83
VALOR COBRADO 73,73
NR.AUTENTICACAO 3.07B.C22.CFB.7E7.773

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartac,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

t' | 7es da ilva Junier
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e Diretor Fstadul
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NSKAB-CE (ASSOL HAL £54r (b
Dirator Adm.; Fi

geeane Barros Alvies
JANAR Ch 2380T NAC. EMY £ L0 Ax
Comelho Fiscal
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_ wivo empresas

Razio Social: ASSOC NACIONAL DOS
EMPREGADOS DA CONAB ASNAB
CNPJ: 37.116.274/0004-01

Numero da Conta: 8399 4260 7238 Dv: 3
Data de Emissao: 01/12/2024

Nimeto da Fatura: 1914245783-0

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADQOS DA CONAB ASNAB

R ANTONIO POMPEU 555 CS unica
JOSE BONIFACIO
60040-005 FORTALEZA - CE

OtA0 Alves da Silva Janior
f-“.SNkB-CUﬂSSGC Wae EMP COMAET

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS Diretor Estadual

DESCRIGCAO DO SERVICO VALOR (R$)

Prestadora Telefonica | CNPJ: 02.558.157/0011-34
Internet + Servicos Digitais e Técnicos
VIVO Fibra 600 Mega Empresas (239) 166,64
Servigos Digitais -
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos
Vive Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal

Petiodo de Utilizagso: 27/10/2024 2 26/11/2024

E-mail; asnabceOl@gmail.com

MES DE REFERENCIA
12/2024

VENCIMENTO

15/12/2024

TOTAL APAGAR

R$ 197,62

PAGINA: 1/3

*Meu Negdcio

Em caso de diividas, entre em contato com a nassa Central de Refacionamento no 103 15 ou
acesse Www, br/fal Pessoas com deficiéncia auditiva, liguem 142,

Figue de alho! O e-malls que a Vivo utlliza para enviar a Conta Digital sio sempre terminados
em “@viva.com.br’. Tenha cilidado com outros remetentes, pois cles podem apresentar riscos.
A falta de desta fatura Implicard no do servico.

Mensagem Importante para Vocé

30,98 Mantenha o pagamento da sua fatura em dia. Para mais comodidade & seguranga, vocé pade fazer o
(238) 1 pagamenta da sua fatura com o PIX, irilize 0 QR Cade disponivel a0 lado do cédigo de barras e pague
Liga;ﬁes diretamente no seu banca. i
Ligagdes Locais Excedentes 0,00
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 197,62
Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatério
'\ 7 = &
%*Meu Negociol |
Para 100 de 310 “j’
Barros Alves
Joseand P a3
o s AC EMP. (ONA
BNAE AR TR
Consetho Fiscal
Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensfo parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusio do débito nos érgéos de protecio de crédito. Para pag apés o imento

serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros ao més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperancia € realizado em conformidade com a Resolugio Anatel no. 717/2019. Central de

Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.

- (239) PJ BL / 129 / Vivo Fibra 600 Mega Empresas - (238) PA139 Hlimitados Locais Empresas PA140 Ilimitados Longa Distancia Empresas

Destaque Aqui

Nome do Cliente

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

vivo
empresas

84640000001 O 97620082089 3 99426072381 6 91424578399 O

Numero da Conta Cdd. Débito Automatico Numero da Fatura

,8999 4260 7238 899942607238-3 1914245783-0

Data de Vencimento
15/12/2024
Valor a Pagar (R$)

197,62

O AT R R



vO empresas

PAGINA: 2/3
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGAD Raz3o Social: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB
0OS DA CONAB ASNAB - 2
R ANTONIO POMPEU 555 CS unica | S\ i
JOSE BONIFACIO Numero da Conta: 8999 4260 7238 DV: 3

60040-005 FORTALEZA - CE Nota Fiscal Fatura de Servico

de Telecomunicagdes - Mod 22

Data de Emissao: 01/12/2024
Ndmero da Fatura: 1914245783-0

Periodo de Utilizagdo: 27/10/2024 a 26/11/2024

E-mail: asnabce01l@gmail.com

DET.

AMENTO DOS SERVICOS CONTRATADOS

Prestadora Telefénica NFFST: 6480056-CE
Telefbnica Brasil S.A. | Av. Desembagador Moreira, 1300 Sala 201 a 212 - Aldecta 60.170-002 Fartaleza CE

ie: 5 Erle:
NP 02,558 157/0011-34 - Inse. E<t- 05.668877-9| Prestacio de servico de comunicagio a estabelecimento comercial - CFOP 5303 LR S aae

INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor (R$)
FLA-81580256HU-013 VIVO Fibra 600 Mega Empresas GT11 FSP 2711012024 a 26/11/2024 20% 3.65% 488,78
Desconto Prom. Internet R$ 354.14 27/10/2024 a 26111/2024 - -354 14
SUBTOTAL 7 134,64
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS Valor (R$)
VAivo Fixo llimitado Empresas BRASIL -Mensalidade Principal GT11 FSP 27/10/2024 3 26/11/2024 20% 3,65% 72,28
Desconto Mensalidade Principal R$ 41.31 2711012024 a 26/11/2024 - 41,31
SUBTOTAL 4 3098
TOTAL . 165,62
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB Ntimero de Origem: (85) 305376785
R. ANTONIO POMPEU 555 | | JOSE BONIFACIO :
Prestadora Telefonica
Ligagdes Locais
Data / Hora Duragdo = Ndmero de Destino  Destino Tipo Horario IcMs PIS/COFINS Valor (R$)
05/11/2024 07:54:48 00:00:30 8532241444 FORTALEZA LOCAL VIVO Reduzido 20% 3,65% 0,00
05/11/2024 09:01:42 00:00:30 8532241444 FORTALEZA LOCAL VIVO Normal 20% 3.65% 0.00
12/11/2024 0B:24:55 00:00:30 8532241444 FORTALEZA LOCAL VIVO Normal 20% . 3,65% 0,00
SUBTOTAL - 0,00

Ligagdes Locais para Celular (VC1)

Data / Hora Duragio  Numero de Destino Destina Tipo : Horario cuMs PIS/COFINS Valor (R$)
05/11/2024 13:57:12 00:00:36 85999240286 LIGACAQ CELULAR AREA 85 VC1 CLARO Normal 20% 3.65% 0,00
05/11/2024 14:01:08 00:00:30 85999240286 LIGACAO CELULAR AREA 85 VC1 CLARD Normal 20% 3,65% 0,00
SUBTOTAL 0,00

Informagoes Complementares

ICMS: 20% Base de Calculo: R$ 165,62 Valor ICMS: R$ 33,12 Serv. Isentos/Nao Tributdvel:  R$ 0,00
PIS/COFINS: 3,65% Base de Calculo: R$ 13249 Valor PIS/COFINS:  R$ 4,83 Serv. Isentos/Nso Tributavel: R$ 0,00

Contribuigio para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0,5% do valor dos servicos - tarifas ndo repassadas aos clientes.
Reservado ao Fisco: 4fee.ebe6.07d3.4d32 bff2.43¢6.6104 489¢

UY”'N’

TOTAL GERAL NOTA FISCAL Ot NVGS d? gl‘\r’ 165,62
P TR
NSKAB-CE (ASSOC RAC EF
OUTROS SERVICOS CONTRATADOS Diretor Estadual

Prestadara Telefdnica

Telefdnica Brasil S.A. | Av. Marcos Penteado de Ulhoa Rodrigues, s/n Lote 06 e 07 B, PARTE 06543-001 Santana de Parnaiba SP

CNPJ: 02558.157/0135-74 - Insc. Est.: 623.043.379.111
Servicos Digitais Data / Periodo . Aliguota PIS/COFINS Valor {R$)
Internet
Ubook Jornais Promo 2711012024 2 26/11/2024 3,65% 6,00
Skeelo Promo 2711012024 a 26/11/2024 = . 26,00
SUBTOTAL 32,00
TOTAL ) 32,00

SBarros Alves

JOSean s ~)-."‘3,

sonak G 25600 NACE
Conselho piscal




IvO empresas

PAGINA: 3/3
Infor Compl
ICMS: 0% Base de Clculo: R$ 0,00  Valor ICMS: R$ 0,00 Serv. Isentas/Nae Tributsvel: RS 0,00
PIS/COFINS: 3.65% Base de Calculo: R$600 Valot PIS/COFINS: ~ R$ 0,21 ~ Serv. Isentos/Nao Tributdvel: R$ 000
Contribuico para o FUST 1,00% e EUNTTEL 0,5% do valor dos servicos - tarifas nao répassadas aos clientes,
TOTAL GERAL OUTROS SERVICOS 32,00
TOTAL GERAL : o 197,62

ros Alvas
oseane Bar
Jasrm. b ansa N B LOYAB

Conselho tiscal




a1

$ — SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
x2/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.51.42
17302917 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLTENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599=2

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de BRarras 84640000001-0 97620082089-3

994260723816 91424578399-0
Data do pagamento 17/12/2024
Valor Total 197,62
DOCUMENTO: 121702
AUTENTICACAO SISBB:

C€.08C.C58.64E.AC3.2CC

about:blank

about:blank

2/2



e

RECEBEMOS DE TECNO INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. |

Valor Total da Nota

I NF-e
“ R$ 269,00 °
Date de Emissao N°© 457493
03/12/2024 17:36:48 SERIE' B
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ’ %
|
FOLHA 1 /1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

TECNO INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPUTADORES
LTDA

byte

CONTHOLE DO FISCO

N T

CHAVE DE ACESSO

2324 1207 2728 2500 0295 5500 1000 4574 9310 0457 4940

AV RUI BARBOSA, 2456 - JOAQUIM TAVORA N
N° 457493
FORTALEZA - CE , :
SERIE: 1 |
CEP: 60115-222 FOLHA1/1

v

| www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

R$ 94,15 R$ 18,83

VALOR DO ICMS
R$ 0,00

{BASE CALC, IEMS ST

VALOR IMF [MPORTACAQ
R$ 0,00 R$ 0,00

V, [CMS UF REMET
|
R$

L
Venda de mercadoria adquirida A 223240076085907
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. 1 CNPJ
061913057 J ' |07.272.825/0002-95
;STINATARIO /' REMETENTE .
NOME / RAZAQ SOCIAL CNFJ / CPF DATA EMISSAQ
ASSOCIACAO NACIONAL DOS EMPREGADPS DA CONAB IW 116.274/0004-01 ?3{;2/’5224
E.NDERECU BAIRRO / DISTRITO } CEP DATA ENTRADA / SAIDA
R ANTONIO POMPEU, 555 CENTRO ; 60040-000 J03/12/2024
MUNICIPIO FONE / FAX uF IN;CRICEO ESTADUAL < HORA ENTRADA / SAiIlAﬁ
FORTALEZA 85999953918 CE ISTENTO 717:36:48
FATURA / DUPLICATA \ E
CALCULO DO'IMPOSTO 1
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS ST VALOR DO FCP

V. TOTAL DOS FRODUTOS

0,00

VALQR PIS
R$ 0 ooJ R$ 4,13 R$ 269,00

VALOR DO FRETE ALOR TOTAL DO [P

R$ 0,00

v
R$ 0,00

ALOR DO SEGURO DESCONTO OQUTRAS DESPESAS v,
»
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

{v. ICMS UF DEST

V. TOTAL TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR COFINS
R$ 19,01

|
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 269,00
Ny I}
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 1
NOME / RAZAO SOCIAL ‘(FRETE POR CONTA [COPIGO ANTT l PLACA DO VEICULO UF CNP) / CPF
1-DESTINATARIO | : |
ENDERECO MUNICIPIO ‘ UF FNSCRIC]\O ESTADUAL
|
\ | x
QUANTIDADE H FSPECIE MARCA NUMERACTXO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
J'/OL " |o,2000 0,2000
DADOS DO PRODUYS / SE".VICOS \ | . ;
i } % | BASE VALOR ALIQUOTA
CODIGO ( DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH CST CFOP UNID QUANT. VA;.OR UNITARIO| VALOR TOTAL Caloulo ICMS T} TCMS % | 1PT %
66426 ***SSD 40GB GOLDENTEC SATA BULK 84717040 090 5405 UND 3 ‘ 189,0000 189,00 66,15 13,23 0,00 20 0
66445 ***MEM DDR3 8GB 1600 GT 84733042 090 5405 i UND 1 ’ 80,0000 80,00 28,00 5,60 0,00 20 0
W )
66445 - MiM DDR3 8GB 1600 GT--> Prazo de garantia em Loja : Garantia' de 12 meses |
|
|
|
|
| oy ™\
| )
/
|
: F
= 1o |
a Silva Ju o 5
0 ves da b i Josean arros Alves
n.\,»..‘ s LH AIC N GG
ESNAB-CE ASSOC HAC : ‘ l 18.CE (0SSO0 HAC b | ASNAB.C: 233Y Al EMP CONAB
- ydud I e P e |
Diretor Esta Diretor Adm, SFinanc&iro | con“;]hr) Fiscal

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 4,00
CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

J VALOR DO ISSQN

|
|
BASE DE CALCULO DO ISSQN 1
I
INFORMAGOES COMPLEI *NTARES

ENDERECO: R ANTONIO POMPEU, 555, CENTRO, 60 040- 000 FORTALEZA, CERESPONSAVEL: ASSOCIACAO NACIONAL
DOS EMPRE CONTATO: (85)9939%5 3918 Val Aprx dos Trib. Fed. R$ 10.66( .3.96%), Trib. Est, R$ ;
8.71( 3.24%), Trib. Muni. R$ 0.00( 0.00%) Fonte: IBPT Ref: NPV F01/5278566 - SE NO ATO DA !
COMPRA, VOCE NAO OPTGU PELA GARANTIA FSTENDIDA DO SEU PRODUTO, TERA O PRAZO DE ATE 90 DIAS ANTES DA
DATA DE TERMINO DA GARANTIA DO FABRICANTE PARA ADQUIRI-LA (*) ICMS RETIDO POR SUBSTITUICAO
TRIBUTARIA CONFSRME DECRETO 31066 / 2612 ICMS DESTACADO EXCLUSIVAMENTE PARA FINS DE EXCLUSAO DE |
SEU VALOR DA BASE DE TALCULO DO PIS E DA COFINS, CONFORME DECISAQ DO STF (RE 574706/PR) E
LEGISLACAO FEL'ERAL PERTINENTE - VEDADC O CREDITAMENTO (NR). CONFIRA A SUA MERCADORIA NO ATO DO
RECEBIMENTO, PUTS NA(' NOS RESPONSABILiZAMOS POR RECLAMACOES APOS A ASSINATURA DO CANHOTO OU DO |
CONHECIMENTO DE FRETE Seriais: 66426->5ST246642624071783;Seriais: 66445->78995556895931;66426 - SSD
240GB GOLDENTEC SATA BULK--> Prazo de garantia em Loja : Garantia de 12 meses 66445 - MEM

|

-

RESERVADO AO FISCO
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,ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DC BRASIL
J44/12/2024 COMPROVANTE DE PAGAMENTO 08:29:06

Pix

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020241203175905077950490
PAGO POR: ASSOC NAC EMPREG CONAB ASNAB
CNPJ: 37.116.274/0004-01
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2917 - CONTA: 00000000000003555992
VALOR : RS 269,00
DATA: 03/12/2024 - 15:27:15
TXID: 00000000000070000012833261
DEVEDOR : WALMYLSON NASCIMENTO
NOME DO RECEBEDOR: IBYTE
CNPJ DO RECEBEDOR: 07.272.825/0001-04

NOME DA COBRANCA: F01/5278566 : Pedido Ibyte/Gol
dentec/GTSolar

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produt

os e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituai
s como agencia, SAC e demais canais de atendimen
to.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Otaé’ Gl Al;'es da Silva Junier

NSNAB-CE (ASSOC HAC EMP COuky
Dirstor Estadual

74 Lima

nsri
HAR-CE (ASSOC HAD E4F
Direter Aom. Finans

Joseari? Barros Alyec
ASHAR (B AES2C NAC EMS Y
Comalhn Fiscal




. FATURA
4,) br‘sqne Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A.

Assoc Nacional Dos Empregados Da Conab Asnab Vencimento Valor
) e 30/12/2024 213,33
o S IR G = N CNPJ Forma de Pagamento
onaiaza 37.116.274/0004- Boleto
o 0T - R
IMPORTANTE Descricéo do(s) Servico(s) -
O pagamento desta fatura implica todos og || Periodo de 30/11/2024 até 30/1212024 - Mensalidade ILIMITADO BRASIL 49,90 (+)
servicos e produtos nela contidos. Perfodo de 30/11/2024 até 30/12/2024 - Mensalidade OFERTA PME 700MB 150.83;
Para o seu conforto a Brisanet Servicos De (| cobranga do més 30/1212024 - Habilitagao de Telefonia fixa 1/1 -
Telecomunicacoes S.A. oferece algumas ||  Cobranga do més 30/12/2024 - llimitado Brasil - Dias de uso do Sistema 3,33 (%)
alternativas de pagamento da sua fatura.|| Cobranga do més 30/12/2024 - Habilitagdo de internet 1/1 -
Rede Bancaria e Casas Lotéricas. Cobranca do més 30/12/2024 - Oferta pme 700mb - Dias de uso do Sistema 10,01 (+)

N&o utilize pagamento via DOC,
transferéncia bancaria e depésito simples,
pois nosso sistema ndo identifica esses
pagamentos.

INFORMACOES UTEIS

Apds o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e multa de 2% no proximo
extrato.

Evite o bloqueio do seu sinal efetuando seu
pagamento até o vencimento. Brisanet
Servicos De Telecomunicacoes S.A,,
empresa filiada ao SPC.

va junior
¢ NAC EMP CUTL

uel

es

© bradesco 237-2 | 23792.36702 20002.550026 58000.226504 5 99460000021333
‘qusagngacional Dos Empregados Da Conab Asnab - CNP.J; 37.116.274/0004-01

Nosso Nomara JNamem do Documanto Vencimento Valor do Documento (=) Valor Rago

25500258 25500258 30/12/2024 213,33 213,33

Beneficidrio

Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A, - CNPJ: 04.601.397/0001-28
CE-138, Km 14, Estrada Brisanet, S/N - Sitio Serrote Verde, CE - 63460000
Agéncia | Cédigo do Beneficidria

2367-1/0002265-9

....................................................................... 4 . BN LA
© bradesco | 237-2 23792.36702 20002.550026 58000.226504 5 99460000021333
Local do Pagamenta Vencimento
PAGAR PREFERENCIALMENTE NQ BANCO BRADESCOQ 30/12/2024
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28 2367-1/0002265-9
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite  |Data do Processamento Nosso Numero / Cdd. do Documento
26/12/2024 25500258 Qutro N |26/12/2024 02/00025500258-1
i ? =) Valor do D t
g;”e"a Esgé:; Quantidade Valor i B g
Instrugoes {-) Desconto ’
SR. CAIXA, NAO CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BOLETO, COBRAR VALOR INTEGRAL DO MESMO. (-) Ahatimento
NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS MESMOS SERAO INCLUIDOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. +) Mora
EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O VENCIMENTO. T Orre Aoriacimas
CREDITOS CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERCEIROS.
(=) Valor Cobrado
Pagador
Assoc Nacional Dos Empregados Da Conab Asnab - CNPJ: 37.116.274/0004-01
Rua Anténio Pompeu, 555 - Centro, Fortaleza/CE - 60040000

Sacador / Avalista icag anica - Ficha de Compesaga




24 - BANCO DO BRASIL - 13:43:15
L7 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

LENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
.GENCIA: 2917-3 CONTA: 355.589-2

BCO BRADESCO S.A.
23792367022000255002658000226504599460000021333
BENEFICIARIO:

BRISANET

NOME FANTASIA:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28

PAGADOR:

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CO
CNPJ: 37.116.274/0004-01

NR. DOCUMENTO 122.701
DATA DE VENCIMENTO 30/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 213733
VALOR COBRADO 213,33
NR.AUTENTICACAO 4,741.F67.CTF.6E1.4D6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

0B00 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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JLAIMPRTADOS 3
Veridiana Oliveira Barreto RECIBO;
CNPJ: 04.876.109/0001-48
Rua: Senador Alencar"& 508 Rs

20,00

CENTRO - FORTALEZ
Telefone: (85) 3212- 0258

=

-

~

Recebi (emos) de UA I ‘(\‘n\O

Aimportancia de R$ | ) o

Referente a
Pelo que f te recibo
o TR o prommgpns Fortaleza, OQ/ Aos de &‘{

2’ =

“Alve o ¥ Ao ¢ QPC\J‘
SACH
(;& (1g50L-  oratual
Dwf‘ oF =

o
\ dssinatura )

VERIDIANA OLIVEIRA BARRETO - ME - EPP
R SEN. ALENCAR, 00508 - CENTRO - FORTALEZA
CNPJ: 04 876.109/0001-48 - IE: 63206536 - IM
Telefone: (85) - 3212 0258
Extrato 000128
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
FPHC NP.J do & wuwunuon Néo informado

"cop TpEsc ! arh TuNT v UNRS | (VL TRRS' | VLITEMRS
(0T CO0B70 PSCA LD “200UNX 1000 (7:4) 2000 v
Total bruto de itens 20,00
TOTAL 20,00
Dinhelro 20,00

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINT

Nurmero Clipp Stors: 000134

Vendedor: SUPERVISOR

Emitido por ClippPro - Zucchetti Software e Sistemas
* Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste cupom R$ 745
{conforme lei fed. 12.741/2012)

R$ 3.49 Fed, R$ 4,00 Est e R$ 0,00 Mun
Fonte: IBPTfempresome 350101
SAT No. 230.246.185
02/1212024 08:27.03
2324 1204 8761 0900 0148 5923 0246 1850 0012

(i | IIIIIIIIIIIIIIIII (i

Consulte o QR Code pelo aplicativo “De olho na it disporivel na
AppStore (Apple) & PlayStore (Android)




e e =
W
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1 o
ooy &\‘S’“\: "?\_s\a‘-\“a\
‘:\c\!‘ ‘R)“ O'\r E\C‘
MC ELETRIC
HU CUHERCIO DE MQTE%IHIS g%ETRIEDS LTDA
R PEDRD I 00653
CENTRO-FORTALEZA-60035-100
CHPJ: 16,605, 821/0001-%5 1E:000066157307 IM:
Extrato No. 029556
Cupon Fiscal Elstronico - SAT
02/12/2024 10:56:36 1515 (x:001 58q: 075832

Oper.: UVend. :

Item Codign Descrican Otde. Upid. Ul.unit. (U1.Tr) Ualer tota)
001 07696494469227% ADAPTADDR TOWADA 10 &

1 unid X 15,00 (7.1%) 15,00
desconto -0,10 14,90
Subtotal 15,00
Desconto Sobre subtotal 0,10
VALOR TOTAL: 14.90
Dinheiro 14,90

ICHS & ser recolnido conforne LC 123/2006 - Simples Nacional
Valor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012):  R$ 7.15
Trib. aprox.: Federal RE 2,95 Estadual RS 4,20 Fonte: IBPT
' OBRIGADO VOLTE SENPRE 't

Consunidor: CONSUMIDOR N&O IDENTiFIEnDU
SAT No.: 230052035 Autorizacao: 02/12/2024 10:58:36
2324 1216 8058 2100 013% 5923 0052 0350 2955 6157 2590

DO O

Consulte o Ok Code pelo aplicative "De olho na nota"
na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)



SUPERMERCADD PRATA & HAR
COMERCIAL PRALA E MAR LTDA
CENTRAL, 05452 SALA O3 SALA 04 SALA G5 LOJA 03 A 10 - ICARAL, CA
UCAIA - CE
CHPJ: 17.606.115/0001 06 TE: 000065081250

Extrato No,256942
CUPOM FISCAL ELETROBNICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor:

W1 CODI DESCI QDI UNI UL UN K$1 (UL TR R$)x| UL ITEM RS

001 7894900611014 SUCO 100% UUA DEL U.1. 2,0000 UNx16,830 33,78
002 7894900027013 REF COCA COLA 20 1,0000 UNx3,790 9,79

003 7854900031515 REF FAHTA LORANJA 2L 1,0000 UNx8, 290 8,29
004 7898403760031 BEB LACT CHOCOLATE B.1L 1,0000 UNX9,490 9,49

005 7898341430074 SUCO DEL VALLE H.1L 1,0000 UNx9,430 9,49
006 7897240900107 REF CAJU SAD GERALDO 2. 1,0000 UNx9,930 9,93
007 7891991001373 REF GUARANA #.2.2. 1,0000 UNx9,990 9,99
008 7694900701753 REF COCA COLA ZEROD 1,50 1,0000 UNx6,990 6,99
TOTAL RS 97.75
Dinheiro 100,00
Troco 2528

Prenios e Descontos no [PUA con o APP Sua Nota Ten Valor.

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
OPERADOR: 002624-PEDRO HENRIQUE / Venda: 255987 ‘77{@)\

Ualor aproxinado dos tributos do iten

SAT NoU 230. 927 485
2304 1217 5080 1500 0105509 0021 4052 S6d 28

IR
A

ASNAE- ((- ‘\hn wiscal

Consulte o Git Code pelo aplicative "De olho na nota",
disponivel na fppStuie (Pople) e PlayStore (Android)

porsal - 1.10.0.1 Pov: 3 05/12/2024 21:44:57
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[fth DICES LTDA
i VSR, 02994 PARQUELANGTA FIKIALEAH-LE
00455-410

CEPASL.908 045/0001-04 1E:000071410680

FXIRAH h!i T52963 di CUPON FISCRAL FIETRANICH
w (0D DESE GID IIN Ul UM P$ lUl TP R$ Vl l En U‘;
UL 0043 ENPADARO LA | Und 8 157 00 1 .l] ,60) 153,00
9070057 THPROR B F T Unid % 93,00 (13 60t 93 .00
(U3 0182 T L e Lo Und 9 100,00 (20, 00) 100 00
00g 0802 560 e DL und B 69,00 ib‘),OG! 345,00

Tt 2% 691,00
wtaw di bobto H91,00

SEUEUPON YRLE s Premios e Descontos no TPV com o G81F Sud

Hota Tew Valor

3G DU CONTRIBUINTE

$:29 02 Federal, 117.47
e EBR LR ECIMER TfGr adecenns
Sencia v volte sempre Td:
sater aprocitady dios 1 ibutos

HESERVA

SAT No. 230.223 .4
06si2/2024 - 13: 1 Ul
LS4 LSl 30U L0AY923022 3434152 D0t {44 1h0
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THIAGO DE OLIVEIRA BARBOSA & CIALTDA

CNPJ:03.465.847/0001-30 |E.062878675

RUA CASTRO E SILVA, 188 - CENTRO Fortaleza, CE -
Fone: (0xx85)3221-3521

PRE-VENDA
LOCUMENTO 600020822
Data® 13/12/2074 13:30:07
Verdedor. ANA PALILA

)

PRODUTOS
CODIGO  DESCRICAO
QT0 UN - VLUNIT ACRESCIMO DESCONTO TOTAL
001458  CAIXA ISOPOR ISOPLAST 060 LITROS
3 UN  R$7260 RS$0,00 R$0,00 R$217,

80
Langamentos: i Valor Total: R$217,80
Qtde Itens.: 3
Valor Total Acréscirmio R$0,00
Valor Total Desconto R$0,00
Valor Total Frete R$0,00
Valor Total da Nota R$217,80
FORMA DE PAGAMENTO
AVISTA R$217,80

Vendedor: ANA PALA
Cperadur. ORCAMENTO

MHIAGO DE OLIVEIRA BARBOSA & CIA LTDA
CNPJ" 03.465 847/0001-30 |E: 062876875
RUA CASTRO E SILVA, 188 - CENTRC FORTALEZA, CE .
Fone (85)3221-3521
Docuniento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénice

#CODIGO  DESCRIGAO QTO  UN  VLUNIT VLTOTA
001 001458 CAIXA ISOPOR ISOPLAST 060 LITROS

3 UN 72,60 2178
Qtcle. Total de Itens
Valor Total R$ 2178
Valor @ Pagar R$ 217,8
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R
Dinnheiro 217,8

Consulte pela chave de acesso em
wwav.sefaz.ce gov.br/nfee/consulta

2324 1203 4658 4700 0130 6500 1000 0090 1714 2301 506¢
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n*9017
Série 001
13/12/2024 13:31:41
Via Consumidor

Protocolo de autorizagao:

123240013161382
Deata de autorizagdo:13/12/2
13:31:00 A\\’e
Trib.Aprox.: R$ 0,00 Fed = R$ 0,00 Est. e R§ 3Ni5\3
Forte: IBPT CE yosed o G
Vendedor: ANA PAULA AR.(E A ¢a
Operador: ORCAMENTO * +SN*® consetho T

Pre-Venda: 000020822



17112124, 11:17 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

M Gmail

ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

1 mensagem

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com>
Para: asnabce01@gmail.com

- Forwarded message -—--—-

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 13 de dez. de 2024 13:53

Subject: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

Uber

Obrlgado por V|ajar
Elizeu -

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

é vio Alves da Silva Janior
I LSHER-CE (ASSOC. NAC, EMP CORAL]
Ota I Diretar Estadual

17 de dezembro de 2024 as 11:12

Total R$ 24,98
13 de dezembro de 2024

R$ 24,98

Preco da ;/iagem

/.

Taxa de intermediacao~

“
LS¥AB-CE (ASE ¥
Diretor Adm./Finan:

Subtotal
Alves
ne arl’OS gy
Custo fixo @ JONSAeaia kA b (3
& Conselho fiscal
1]
Pagamentos

R$ 22,83

R$ 1,20

R$ 24,03

R$ 0,95

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818697 144960756 130&simpl=msg-f:1818697144960. .. 114




Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

Mastercard ¢-*+=1464 R$ 24,98
13/12/2024 13:53

Para mais informagées, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Tatlsll

io Alves da gilva JLA-‘
) HAD BT ge

e Otay
o LSNAB-CE (ASSOC.

Diretor Estadud

Vocé viajou com Pedro

5.00 % Avaliagéo

Avaliar ou dar valor extra

Joseané\farros Alve

CHUBEE ASNAR.CE S58DC NAC BMZ £30-
Conselho Fiscal

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1818697 144960756 190&simpl=msg-f: 1818697 144960...

214




Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira a tarde com a Uber

1.60 Quildmetros | 10 min

L] 13:87

Rua Castro e Silva, 180 -
Centro - Fortaleza - CE,
60030-010

[ 13:48
Rua Antdnio Pompeu, 555 -
Fortaleza - Fortaleza - CE,
60040-005

Reportar item perdido >

= Anexo

D

ntro
itologico
Libania

S

|JE-Instituto Dr
e Frota-Frotao

suporte >

Minhas viagens >

Uber

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

' SWER
2o hlves gl
[\:‘?\E\B CE\L\S‘SQC WAL E’\?\
‘ ator ESTR E
Qaravasdaue 0 .
e - Merc

00 CLINSSN0

@ 7 Dicet g, Finante’

Bopdents
i Centroc

; Paulo I
Colegio Aride Sa
Cavalcante o A\\le%
o ; NA
JOSEE o nac. W =
:‘SNA:E '(‘(:‘nnse\hﬂ Fiscal

(v

Emergeﬁ:ia
Hospital [nfant
Luis de Francz

Entrar em contato com o

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b 13 1&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818697 144960756190&simpl=msg-f:1818697144960.... 3/4




Otévio Alves
LSMAD- p(\ggtnr\u
ﬁ; Normatel piret ot £

M COHERCIO DE }ATERIALS DE CONSTRUCAD L
80278 I.M:

CHPJ: 9767 30000376 L.E:

Gt
HEN EZES 8

BEZERRY OE
bRU GERQFDD FBRTHLEZA ¢ (GE

Extrato No. 000062991

LUPQM FISCA. ELEfRONICO | - SAT

Lr?HLNPJ o Lun;u{{mur oooooooonoaooo

¥ | uiu IDESC| uﬁj IIJHIUL N rm

001 0000552bb LUUH 3 LURRER P/

rUP rh RS)*I UL IIEM ns
tuBu sULD Z:MM

U .38)
002 000052074 LRMPRDH HIGH LED TKL 270/50w 6500K E 27
2.000 UM X 29.9 0.00)

Total bruto de jtens

TOTAL RS
DINHELRD
Tfnuﬂ R

DEST
CONSUMIGUR

uBsznuncoei‘uu cunrmaumrs ;

L AUTD 100 1 1ﬁ 2000002 Fil.Enit:

Uendﬂuur 001103 -ATEND
Uperadur 00000222~ LEUNIF ALUES DA
Cantrole: 330022

Trib RS 0.38 Federa!, 0.00 Estadual

fonte IBPT RAYSE
Trocas con identificacén e

SILVA

e gste cupon.

LGPD. protecan re uadus pessna1s HCesse:

nirpatel., can. br/privac

dade
HD-5: ecfnz44b39dud03|dd13o1991469f4bL ockanota: 2023031
pekg_nfoe: 201908 pcka_canfe: 202303

*Ualar aproxinado dos tributos do
Valor aproxinado dos trmnlt‘
(conforme Lei Fed.12.741/%6)

iten

'ste cupon RS 0.38

SAT No. 230.197.348
l?/ 2/2024 - 17:08:03

209 2670

i

Linx

0197 d 261 4p07

i

e Baf?@ﬁ

cdat ﬂ\V{W Junioi
F‘MP(WPB\

adunl

e
Alves
e (ONAB




EMBPLAST EMBALAGENS DE PLASTICOS LTDA
R CASTRO E SILUA
CNPJ:01.275.423/0001-87  IE:000069729182  IN:123123
Extrato No. 012780
CUPOM FISCAL ELETRGNICO - SAT
CPF/CNPJ do Consunidor: CONSUNIDOR NAOD IDENTIFICADO
Razéo Social/Nome:

# COD DESC @D UN UL UNR$ (ULTE Rg)* UL ITEM R$

001 229 FITA ADESIVA NEUTRO FAN 400 45

1,0000 Un X 6,000 6,00
002 86 GUARDANAPO NAPS 22 X 23 C/50 U

3,0000 Pect X 1,850 8,58
003 3045 SACO P/ LIXO 200L PRETO 90x110

0,5000 Kg X 14,000 7,00
TOTAL R$ 18,55
Dinheiro 18,55
Troco RS 0,00

Valor aproxinado dos tributos do Iten
Valor aproxinado dos tributos desse cupon R$ 0,00
(conforme Lei Fed,12.741/2012)

SAT No. 230199250
18/12/2024 - 12:52:

2324 1201 2754 2300 0187 5923 0199 2500 1278 0558 2
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Sice Infornatica
Sice Informatica

D\H

0]
ARMAZEM MONTREAL
BECHARA SULEIMAN & CIA LTDA
R FLORIAND PEIXOTO 00948 CENTRO-FORTALEZA-G0025-130
CNPJ:63.401.665/0004-70 IF:000066839343
lxtrato No 186123

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPE/CNPJ do Consumidor: CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
Razao Social/None: A CONSUMIDOR

# COD DESC QTD UN UL UNRs  (ULTR R$)* UL ITEM R
001 747&45 MUTUAL JT-04 BLOCO DE PAPEL 1 UN X 5,300 (1,06) & 30

002 612702 MAPED 18211 ESTILETE 18 MM 1 UN X 5,450 (1,09) 5,45
003 744503 COMPACTOR COLA BASTAD 216 BL 1 UN X 9,100 (1,82) 9,10
004 744503 COHPACTOR COLA BASTAD 214 BL 1 UN X 9,100 (1,82) 9,10
005 757276 PAPEL CHANEX CHAMEQUINHO A4 2 PT X 8,400 (3,36) 16,80
005 753908 PAPEL LIOM A4 BR 075G CX C 1 UN X 25,900 (5,18) 25,90
007 753308 PAPEL LION A4 BR 075 CX C 1 UN X 25,900 (5,18) 25,90

TOTAL R$ gy .58
Dinheiro 100,00
Troco R$ 2,45

SEU_CUPOM VALE:-Prenios ¢ Descontos no IPUA-com o APP Sua Nota
Ten Valor.

OBSF"VACGES DO [ONTRIBU[NTE
Valor prox.trib:Fed=0,00 ,Est.=19,51(18,71%),Hu
Uendedor : ROBERTA PESSOA

SAT No. 230078220
19/12/2024 09:32: 18
2324 1283 4016 6500 0470 5923 0078 220

|1IIIIIIIIIIIIIINIIINIIIHINI 1A IIII!IIIH i

ves
Joseane Ba| og‘f\\um
AgNAR:CE 2950C M ©
’ Conselho 15¢a

Consulte o OR Code pelo aplicativo “De ¢lho na nota"
disponivel na fippStore (Apple) e Playstore (Android)
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DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

O Transporte coberto por este conhecimento se rege pelo cédigo Brasileiro de Aeronsutica (Lei 7.565 de 19/12/1986), especificamente pelas regras relativas a responsabilidade Civil prevista nos artigos 193, 241, 244,
262 e 264, de cujo teor o Expedidor/Remetente declara concordar e ter plena ciéncia. O Expedidor/Remetente aceita como corretas todas as especificacdes impressas, manuscritas, datilografadas ou carimbadas neste
conhecimento, certificando que os artigos perigosos pela regulamentagfo da I.C.A.O. foram devidamente informados e acondicionados para transporte Aéreo

INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO

EXPEDIDOR/REMETENTE NOME ASSINATURA
DESTINATARIO/RECEBEDOR DATA/HORA RG
NUMERO OPERACIONAL CHAVE DE ACESSO DATA E HORA DA EMISSAQ
57755314055 2324 1209 2962 9500 1808 5700 3000 8877 1815 5314 0550 19/12/24 14:34:27
AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS SA 0 DACTE o MODAL AEREO
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrnico
AV SEN CARLOS JEREISSATI - - —
AEROPORTO INT PINTO MODELO | SERIE | NUMERO | DATA/HORA EMISSAO | INSC. SUFRAMA DESTINATARIO | CODIGO DE RASTREIO
MARTINS , 3000 57 3 887718 19/12/24 14:34:27
§ Azl cargo SERRINHA - 60.741-900 ; =
W kel 2o
2Express FORTALEZA - & |
Fone/Fax:
CNPJ/CPF: 09.296.295/0018-08
Inscrigao Estadual; 63750686
TIPO DO CT-E TIPO DO SERVICO Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www.cte.fazenda.gov.br
0-Normal 0-Normal 2324 1209 2962 9500 1808 5700 3000 8877 1815 5314 0550
INDICADOR DO CT-E GLOBALIZADO | INF. DO CT-E GLOBALIZADO | N°. PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
NAO 323240076452942
CFOP - NATUREZA DE OPERACAQ
5357 -PRESTACAO DE SERVICO AEREO
INfCIO DA PRESTACAO TERMINO DA PRESTACAO
Fortaleza - CE Juazeiro do Norte - CB
REMETENTE : ELIZEU LIMA SOUSA DESTINATARIO:  RAIMUNDO CANDIDO DAMASCENO DE SOUSA
ENDERECO : RUA ANTONIO POMPEU 555 , CENTRO ENDERECO : RUA AEROPORTO 12 ,RUA AEROPORTO
MUNICIPIO : Fortaleza CE CEP: 60.040-000 MUNICIPIO : Juazeiro do Norte CE CEP: 63.000-100
CNPJ/CPF : 246.239.383-87 INSC. ESTADUAL : CNPJ/CPF : 058.624.853-68 INSC. ESTADUAL :
PAIS Brasil FONE : (85) 98860-0391 PAIS : Brasil FONE ; (85) 98860-0391
EXPEDIDOR ; RECEBEDOR :
ENDERECO : . ENDERECO : ,
MUNICIPIO : CEP: MUNICIPIO : CEP;
CNPJ/CPF : INSC. ESTADUAL : CNPJ/CPF : INSC. ESTADUAL :
PAIS : FONE : PAIS : FONE ;
TOMADOR : ELIZEU LIMA SOUSA MUNICIPIO : Fortaleza CE CEP : 60.040-000
ENDERECO : RUA ANTONIO POMPEU 555 CENTRO
CNPJ/CPF : 246.239.383-87 INSC. ESTADUAL : PAIS : Brasil FONE : (85) 98860-0391
PRODUTO PREDOMINANTE OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA VALOR TOTAL DA CARGA
alimento PERECIVEL 474,20
QTD PESO BRUTO (KG) PESO BASE CALCULO (KG) PESO AFERIDO (KG) CUBAGEM (M3) QTD VOLUMES (UND)
CARGA |CUBAGEM PESO CUBADO PESO REAL PESO TAXADO VOLUMES
0.1200 M320.0000 KG 21,0000 KG|21.0000 KG|1.0000 UN
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DO SERVICO
NOME VALOR VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVICO
BC/TAXA EMISSAO 2,00 105,33
FRETE 9749
IN/AD-VALOREM 33 VALOR A RECEBER
KA/CAPATAZIA 252 10533
—_— ]
——

CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SER
00-TRIBUTAGCAO NORMAL ICMS

VICO BASE DE CALCULO

105,33

VALOR ICMS
12,64

ALIQUOTA ICMS | % RED. B 1CMS

12,00

PREVISAO DO FLUXO DA CARGA

SIGLA OU CODIGO INT. DA

FOR

FILIAL/PORTO/ESTACAO/AEROPORTO DE ORIGEM

SIGLA OU CODIGO INT. DA

REC

FILIAL/PORTO/ESTACAO/AEROPORTO DE PASSAGEM

SIGLA OU CODIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTACAO/AEROPORTO
DE DESTINO

JDO

OBSERVACOES GERAIS

PAGO NA ORIGEM] SHC:[PER-Perishab

Base Legal:[Bases com IE centralizada - Dispositivo Legal - Ajuste SINIEF n. 10/ 89 |Artigo 55, inciso II, alinea ¢, RICMS/ CE Decreto 24.569/ 1997 PIS COFINS ] Produto:[EXPRESSO] OR:[FOR] DE:[JDO] Pagto:[ PP - FRETE|

le Cargo](PIS: R$1.61 COFINS: R$7.41)

INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL AEREQ

NUMERO OPERACIONAL CLASSE CODIGO DA TARIFA VALOR
57755314055 G 97.49
NUMERO DA MINUTA DADOS RELATIVOS A RETIRADA DA CARGA
RETIRA AVENIDA GOVERNADOR VIRGILIO TAVORA, N 1200, AEROPORTO - JUAZEIRO DO NORTE/CE CEP
577-55314055 s 6202073
CARACTERISTICAS ADICI
(CIONAIS DO SERVICO DATA PREVISTA DE ENTREGA DIMENSAO IN. DE MANUSEIO
20/12/2024 68X45X38

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AO FISCO
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Diretor Estadud

e Barros Alves

Josea) i

AANAR (E\‘\;SSG( NAC £V
Conselho Fiscal
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23/12/24, 08:32 Gmail - Fwd: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

M Gma“ ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com> 23 de dezembro de 2024 as 08:31
Para: asnabce01@gmail.com

-~ Forwarded message --------- N
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qua., 18 de dez. de 2024 13:15

Subject: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

To: <elsousa.lima@gmail.com>

Ube . . . . TotalR$2093
r ~ - o 18 de dezembro de 2024

Obrigado por viajar,
Elizege .. . ,

Esperamos que vocé tenha ;_
gostado da viagem hoje a tarde.

P )
I tal 15 Alves da Silva Janioi R 20 93
O ns»ma .CE(ASSOC. NAC EHP COI ,

Diretor Estadual

Taxa de intermediacao

R$ 1,16
Preco da viagem R$ 18,82
Subtotal - R$ 19,98
Custo fixo @ Joseand Barros Alves R$ 0,95

T

LGaR CE AS80C NAC EME L5
Conselhn =iveat

Pagamentos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 181923062214 1830948&simpl-msg-11819230622141... 114




Gmail - Fwd: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Mastercard es++=1464 R$ 20,93
18/12/2024 13:15

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

fies da Silva ]Uﬂ““

Mudar a forma de pagamento Ot © £ CONE

BSNRE- CHI\SSUC HA

Diretor Estadud!

Baixar o PDF

Voceé viajou com FRANCISCO 2 “és

4.96 % Avaliagédo

- Q- mrxosuc HW J, i
Dirstor Admid TEinance!

Avaliar ou dar valor extra

cCHUBE

o me\\m hsca

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1819230622141830948&simpl=msg-:1819230622141.... 2/4
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Gmail - Fwd: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

r
-

UberX 1.70 Quildémetros | 9 min 72 . e
ASHAB-CE (ASSOC WAC EHP BOF

piretor Estadu?!

= 13:02 Santa Casa de
E leza
R. Castro e Silva, 283 -
Centro - Fortaleza - CE, o Birdis
60030-010 B s
- Anexo :
= 13:12
Rua Antdnio Pompeu, 555 - D Popdents L
Centrode,
Fortaleza - Fortaleza - CE, ;t'l"? \ v Paulo M3
Z e © CotégioAride sa Ty
Apara Cavdlcante
4 sror AC (LJF.”"?"”"\’J‘ @ i
ks IJF-Instituto Dr Emergepoia

Hospital Infantil
Luis de

e “sJosé Frota-Frotao

DhAD

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte >

Minhas viagens >

Uber

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c8428b131 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:18192306221418309488&simpl=msg-{:1819230622141....
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BOM VIZINHO DISTRIBUIDORR DE LIMENTOS LTDA
GODOFREDD MACIEL. 1152
HARAPONGH - FORTALEZA - CE
CHPJ: (4. 163, T66/0001-48 - 1E:065.59.889
Extrato No. 606417
LUPDM FISCAL ELE[ﬂuulru - SAT
SU.CUDLED BESUR LAY UID UELUNLIT ST Tulhi
01 761834 REFRIG COCh TOLA S/RCY I UN x 9,79 F 9,74
02 1395874 REFRIG COCA TOLA 2,450 TUN % 10,99 F 10,49
Desconto Itens: 002 -0.50
03 579963 PEF A PET 201 I UN k9,55 F 9,55
Turane 1187 bl i & e
DINHE TR0 50,00
TROCO 0,17

Premios e Bescantos ou IPUA com o PP Sua Hota  len M
Na.Serie do SAT 230076720
2071212024 68:55:37

2324 1204 1647 6600 0148 -4 3 un i /'m, 64

T muwm”

Consulte o UK Code pele aplicative "D olho na nota"
dispomivel na Bepstore repted e Flay Store (Android)

tUalor apeox. dos Uribuios do iten

feterente ao cupon 046614, POY 104 A

Joseane Barros Alves
AONAR (R §3C NAC BV {3NAR
Conselhn Fiscat

Fante: [GPT
VOCE ECONOMIZOU RESTH CORPRA RS 0,50
La:2% D 1 Fef 04 Uper (a) (2830 LUCICEEIDE STLY
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ECT - FMP. BRAS, DF CORREIOS E TRLEGRAFOS

Ag: 424666 - AGE PAMPLONA

FORTALEZA - CE
ONPJ, L, .0 730984122000133 Tns ESt,: 065316045
' COMPROVANTE DO C1 TENTE

Movimento,,: 27/12/2024 Hora,,,.,..: @9:23:02

Calxa,.,... v 116111283 Malricula,,: D28Dhsskkies
Lancamento, s 002 Atendimento: 20001
Modalidade.: A Vista  ID Tiouete,: 2790411651
DESCRICAD q1o, PRECOCRS)
CARTA REGISTRADA A 1 21,564

valor do Porte(RE) ., : 6,05

Cep Destino: 79398010 (DF)

Peso real (G)....... : 142

Peso Tarifades,...., : 8,142

OBJET(========> BNO39025056BR
REGISTRO A VISTA...,! 7,79
AVISO DE RECEBIMENTO: AT
Destinatario, ..t ASNAB

Nome Remetente.: ASNABR

Ndo ouve opgao pelo servipgo Mao Prdpria,
0 objeto poderd ser entregue no endsrego
indicado, a quem se apresentar para
‘recehg-lo.

TOTAL 00 ATENDIMENTO(RS$) 21,56

Valor Declarado ndo solicitado(R$)
No ¢isn (e objeto com valor,
utilize o servigo adicional de valor “sclarado,

l(”p\l ( H$) S _;,_‘) ;‘1&)5

VALOR RECEBIDO(R$) => 5,00
TROCO(RS) ===z 4,45

SERY. POSTAIS: DIRELTOS E DEVERES-LED 6538/78

- Acompanhamento dos objetos pelo site
www,correios.com. b ou pelo App Correlos.
- Baixe o APP Correios e agilize o seu

atendimento, Alve
- Vocé poderd receber uma pesquisa do e-mail: Joseane _ f_'(oiw (ONA3
correiosBexpress, seal.medallia. com para saNaR (5 2983C M

' : wpal
avaliar este atendimento. Conselho Fisca

VIA-CLIENTE SARA 9.4.00




27/12/24, 16:01 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

ﬁ- Gmail ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com> 27 de dezembro de 2024 as 15:48
Para: ashabce01@gmail.com

== FOrwarded message -----—-- .
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 27 de dez. de 2024 09:19

Subject: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

To: <elsousa.lima@gmail.com>

Ube . | ' - . TotalR§9,93
r ' 27 de dezembro de 2024

Obrigado por V|ajar
Elizeu

Esperamos que VOcé tenha
gostado da viagem hOje de
manha.

Otal 0t ~Gilya Juniol R$ 9 93
NSNAB-CE ﬂSSUC NAC ERP.CUI ;

Diretor Estadu al

Preco da viagem R$ 8,28

Taxa de intermediacéo R$ 0,35

Subtotal R$ 8,63

Custo fixo @ —garos Alves R$ 1,30
i soest 03 880 MAC BMF (DN

Conselhe Fincal

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b13 1 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:1819620517453301820&simpil=msg-f:1819620517453.... 1/4




Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Pagamentos

- Mastercard e=*=1464 R$ 9,93
27/12/2024 9:19

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Gilvan

otavlo Alves da Silva lf.h"l |
L\SMB-CE U\SSBC,HEC Hﬂj |3
4'98* Ava“agéo Diretor estadud

Avaliar ou dar valor extra

cHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

0.85 Quilémetros | 2 min

arros

WAL BN (OONAR

Joseang B
REECRERS 2IS
Conselho Fisea!

L 9:15

Rua Antdnio Pompeu, 586 -
Fortaleza - Fortaleza - CE,
60040-005

n 9:18
R. Baréo de Aratanha, 971 -
José Bonifacio, Fortaleza -
CE, 60050-071, Brasil

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:181962051 74533018208&simpl=msg-f:1819620517453.... 214




Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Tl E BN RN R N Rt

José Frota-Frotao

ASHAB-CE (ASSOC NAC
Diretor Estadua

Yinge,,

, Colégio Farias
Brito

Travertino
Condominio de
Fatima

o Barros Alves
corss (NAGS0C NAC EUD LONAS

Conselho fiscal

o
Q
3
S
S
<
@
o
<
S

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
- _suporte >

Minhas viagens >

Uber

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1819620517453301820&simpl=msg-f:1818620517453... 3/4




27/12/24, 16:02 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

M Gma“ ASNAR CEARA <asnabce(1@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Ellzeu Lima <elsousa lima@gmall com> 27 de dezembro de 2024 as 15:49
Para: ashabce01@gmail.com

-—-—- Forwarded message --------- N
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: sex., 27 de dez. de 2024 09:44

Subject: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

To: <elsousa.lima@gmail.com>

u b . i ~ Total R$ 9,98
ber » ' . . 27 de dezembro de 2024

Obngado por vnajar
Elizeu

Esperamos que vocé ténha
gostado da viagem hoje de
manha.

ASNAB-CE (ASSOC NAC. EMP. COKAB! -

Diretor Estadual

Taxa de intermediagédo R$ 0,35

Prego da viagem R$ 8,33
r Adm. ‘Fm:r'.ﬂfej‘m

Subtotal R$ 8,68

Custo fixo @ e - Barros Alves R$ 1,30

1850 G MAC EMP. (.ONAB

" Conselho Fiscal

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b13 1&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1819620566781853422&simpl=msg-f:1819620566781.... 1/4




2 Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Pagamentos
- Mastercard e-*=1464 R$ 9,98
27/12/2024 9:44

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Geovannio

4.99% Avaliacdo

Avaliar ou dar valor extra

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

1.04 Quilémetros | 4 min

T 9:36
Rua Sélon Pinheiro, 1510 -

Fatima - Fortaleza - CE,

60050-145
® 9:41
Josea?\& Barros Alves
Rua Anténio Pompeu, 555 - SNAR Ck AS0C HAC £47 (3N

Canselho Fisca!

Fortaleza - Fortaleza - CE,
60040-005

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b1318&view=pt&search=all&permthid=thread-f:181 9620566781853422&simpl=msg-f:1819620566781... 2/4




Gmail - Fwd: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

Otayf b
AB-CE(AS50C HAT EFAP OO

2
BN ‘
Diretor Estanui!

iJF-Instituto Dr
José Frota-Frotao

Hospital!

1dominio
cadaluz

Entrar em contato com o

suporte >

Reportar item perdido >

Minhas viagens >

Uber

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b13 18&view=pt&search=all&permthid=thread-f:18196205667818534228&simpl=msg-: 1819620566781....
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